


Vlastnosti:
 � Kompaktní design a vysoký výkon.
 � Při plném nabití můžete powerbanku použít až 20× pro nastartování 

automobilu.
 � Dvě USB můžete použít pro nabíjení všech mobilních zařízení nabíjených 

pomocí 5V napětí.
 � Vestavěná svítilna s funkcí SOS.
 � Komplexní ochrana pro zajištění bezpečnosti.

Specifikace:

Typ akumulátoru: Lithium-polymerový akumulátor s rychlým vybíjením

Kapacita: 12000 mAh

Vstup: AC/DC 15 V/1 A

USB výstup: 5 V/1 A, 5 V/2.1 A

Výstup Jump 
Startéru: 12 V/200 A ~ 400 A

Provozní teplota: -20°C~60°C

Rozměry: 174,5×78,0×32,0 mm

Hmotnost: 415 g

Obsah balení:
 � XLayer Powerbank OFF-ROAD
 � 4-v-1 USB nabíjecí kabel
 � Startovací kabel
 � Nabíječka 15 V/1 A
 � Nabíječka do autozapalovače
 � Manuál
 � Pouzdro



Přehled:
1. Tlačítko pro zapnutí/vypnutí
2. Svítilna s funkcí SOS
3. Indikátor stavu baterie
4. USB výstup 5 V/1 A
5. USB výstup 5 V/2,1 A
6. Vstup pro nabíjení
7. Výstup pro startovací kabel

Zkontrolujte nabití akumulátoru:
Zmáčkněte tlačítko pro zapnutí pro zobrazení stavu akumulátoru. Pokud je příliš 
nízký, nabijte jej.

0% méně než 
50% 50 až 75 % více než 

75 % plně nabito

Instrukce:
Nabíjení powerbanky

Nabíjení pomocí nabíječky

Powerbanku můžete nabíjet pomocí nabíječky do 
zásuvky. 
Připojte nabíječku do zásuvky a napájecí kabel do 
vstupu pro nabíječku (6).



Nabíjení pomocí nabíječky do autozapalovače

Alternativně můžete nabíjet powerbanku pomocí 
zásuvky v automobilu. 
Připojte nabíječku do autozapalovače do zásuvky 
a napájeco kabel do vstupu pro nabíječku (6).

 Powerbanka je plně nabita, jakmile indikátor stavu baterie přestane blikat.

Nabíjení mobilních zařízení
Krok 1: Připojte USB A konektor kabelu do powerbanky. 
Krok 2: Připojte ke kabelu zařízení, které chcete nabíjet. 
Krok 3: Zmáčkněte tlačítko pro zapnutí.

Nastartování automobilu pomoci Jump Startéru

 Zmáčkněte tlačítko pro zapnutí a ujistěte se, že baterie je nabita alespoň 
na 25 % kapacity.

Krok 1: Připojte červený kabel na kladný pól (+) vybité baterie a černý kabel 
na záporný pól (-) vybité baterie. 
Krok 2: Připojte startovací kabel do powerbanky. 
Krok 3: Nastartujte automobil. 
Krok 4: Odpojte kabel od powerbanky. 
Krok 5: Odpojte kabel od autobaterie.

 Nezkoušejte nastartovat automobil příliš často.

 Nenechávejte powerbanku připojenou k autobaterii příliš dlouho po 
nastartování automobilu.



Zapnutí svítilny a SOS signálu
Zmáčkněte tlačítko pro zapnutí na 3 sekundy.

Jakmile svítilna svítí, zmáčkněte krátce tlačítko pro 
zapnutí a svítilna začne blikat.

Pro vypnutí svítilny zmáčkněte tlačítko pro zapnutí/
vypnutí na 10 sekund.



Důležité upozornění:

Toto el. zařízení po ukončení životnosti nepatří do 
netříděného komunálního odpadu. 
Informace o správném postupu likvidace obdržíte 
v místním sběrném dvoře.

Společnost Gaudio tímto prohlašuje, že výrobek XLayer Power Bank OFF-ROAD 
12 000 mAh je ve shodě se základními požadavky a dalšími příslušnými ustano-
veními směrnice 1999/5/EC. 
Prohlášení o shodě můžete nalézt na následující adrese: 
www.gaudio.de/ke/207675.pdf

Gaudio Multimedia GmbH | Inselkammerstr.10 | 82008 Unterhaching
Made in China

06/2015


